
コロナウィルス対策について（改訂） 
 

令和2年3月31日 
 
 

 

 

 

平素は格別のお引き立てまことにありがとうございます。 

コロナウィルス感染拡大防止のため、当店では４月より当面の間以下の対策を講じます。 

 

◯テーブルの間隔を２メートル空けます（一営業につき最大４テーブル） 

◯５名様以上の団体様の受付を停止します 

 

なお、以上の措置に伴いまして、お料理はご予算に応じたおまかせコースのみとさせていた

だきます（苦手な食材等ございましたらご予約の際にお伝えください）。 

 

 

なお2月19日より実施中の対策（下記）につきましても引き続き継続してまいります。 

ご不便をおかけいたしますが、何卒よろしくお願い申し上げます。 

 

 

 

 

フランス料理店　ア・プ・プレ 

600-8303 京都市下京区的場通新町東入銭屋町２４９ 

075-361-3231 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



コロナウィルス対策について 
 

令和2年2月19日 
 
 

 

平素は格別のお引き立てまことにありがとうございます。 

さて中国・湖北省で発生した新型コロナウィルスの感染が、最近日本おいても発生するよう

になりました。 

 

一般報道によるところのコロナウイルスの以下の特徴 

 

◯潜伏期間は5〜6日 

◯発症してもほとんどが軽症 

◯比較的高齢者が重症化しやすい 

◯37.5℃の熱が４日以上続くと感染の疑い 

 

を踏まえ、下記2点のうちいずれかに該当されるお客様におかれましては、コロナウィルス

の高齢者への感染及び重症化予防のため、コロナウィルス収束まで当分の間、当店のご利用

をお控えくださいますようよろしくお願い申し上げます。 

 

1. 風邪の症状を自覚される、また熱がなくても咳がある 

2. 高齢者の自覚がある 

 

ご不便をおかけいたしますが、ご協力のほど何卒よろしくお願い申し上げます。 

 

 

 

フランス料理店　ア・プ・プレ 

600-8303 京都市下京区的場通新町東入銭屋町２４９ 

075-361-3231 

 


